
Wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening 2020 

De raad van de gemeente Buren; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 27 oktober 2020; 

  

gelet op artikel 147 van de Gemeentewet; 

  

Besluit: 

  

vast te stellen de: 

  

Technische reparatie APV 2020 

  
De tekst van het gewijzigde artikel 5:18 lid 2 sub e APV luidt als volgt: 

  

Het is verboden om een standplaats in te nemen: 

e. op een locatie buiten de bebouwde kom binnen een straal van 250 meter van een rotonde. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Buren d.d. 26 januari 2021 

  

De griffier, P.P. Moors 

De voorzitter, J.A. de Boer MSc 

  

Nr. 33439 

GEMEENTEBLAD 3 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Buren 

Gemeenteblad 2021 nr. 33439 3 februari 2021 1 


